
 

Ohje opiskelijan pukukaappien käytöstä  

ja luovuttamisesta 

 

Taustaa 

Turun ammatti-instituutin tietyillä aloilla opiskelijalle annetaan pukukaappi pukuhuoneesta. Pukukaappi on 

työvaatteiden ja omien vaihtovaatteiden säilyttämistä varten. Muiden tavaroiden säilyttäminen on kielletty. 

Pukukaapin lukitseminen 

Oppivelvollinen opiskelija saa koululta lukon pukukaappiin. Ei-maksuttomaan koulutukseen osallistuvat opiskelijat 

hankkivat oman lukon. Ammatillinen ohjaaja kerää opiskelijoiden kaappien numerot, ja kaapin numero merkitään 

opiskelijan Wilmaan. 

Omaisuuden käsittely 

Jos Turun ammatti-instituutin omaisuus vaurioituu tai katoaa, siitä pitää ilmoittaa heti opettajalle tai ammatilliselle 

ohjaajalle. Vahingoista voi tulla korvausvelvollisuus vahingonkorvauslain (412/74) mukaan. Turun ammatti-

instituutti ei ole vastuussa pukuhuoneessa säilytettävistä tavaroista. Koulun tiloihin jääneitä kadonneita tai 

varastettuja tavaroita, ei korvata. 

Pukukaapin tyhjentäminen  

Opiskelijan tulee tyhjentää pukukaappinsa kahden viikon kuluessa opiskelun päättymisestä Turun ammatti-

instituutissa. Pukukaapin oveen merkitään ajankohta, jolloin sen on oltava tyhjä. Vastuuopettaja lähettää 

opiskelijalle Wilma-viestin tästä. Jos opiskelija ei tyhjennä kaappia määräaikaan mennessä, pukukaappi avataan 

koulutuspäällikön päätöksellä. Avaukseen on läsnä kaksi henkilöä, esimerkiksi vahtimestari ja vastuuopettaja. Jos 

kaapista löytyy oppilaitoksen omaisuutta tai tavaroita, joista koulu on vastuussa (esim. vuokratut työvaatteet), ne 

otetaan hallintaan ja palautetaan vuokranantajalle. Muut tavarat toimitetaan opintotoimistoon. Opintosihteeriltä 

opiskelija saa tiedon, mistä ne voi noutaa. Jos opiskelija ei nouda tavaroita määräaikaan mennessä, ne viedään 

Turun löytötavaratoimistoon. Koulu ei ole velvollinen säilyttämään tavaroita, joiden arvo on alle 20 euroa. Koulu ei 

myöskään korvaa rikottuja lukkoja. 

Pukukaapin tarkastaminen  

Koulutuspäälliköllä ja opettajalla on oikeus tarkastaa opiskelijan kaappi työpäivän aikana, jos on syytä epäillä, että 

kaapissa on laitonta tavaraa tai esineitä, jotka voivat vaarantaa turvallisuuden tai vahingoittaa omaisuutta. 

Opiskelijalle ilmoitetaan tarkastuksen syy ennen tarkastusta, ja tarkastuksessa on oltava mukana toinen täysi-

ikäinen oppilaitoksen henkilökuntaan kuuluva. Opiskelija voi pyytää, että tarkastuksessa on myös hänen 

valitsemansa henkilö, jos tämä on paikalla. Tarkastus on suoritettava mahdollisimman turvallisesti, ja opiskelijan 

koskemattomuutta ja yksityisyyttä kunnioittaen. 

Haltuun otettujen esineiden luovuttaminen ja hävittäminen  

Haltuun otetut esineet tai aineet luovutetaan opiskelijan huoltajalle, lailliselle edustajalle tai opiskelijalle itselleen, 

jos hän on täysi-ikäinen. Jos esineillä tai aineilla ei ole laillista omistajaa, ne luovutetaan poliisille tai muulle 

viranomaiselle. Ennen luovuttamista esineet säilytetään huolellisesti. Erityisesti vaaralliset esineet, kuten 

huumausaineet ja aseet, tulee luovuttaa poliisille välittömästi. Jos huoltaja ei nouda esineitä kolmen kuukauden 

kuluessa ilmoituksesta, esineet voidaan hävittää ja hävittäminen kirjataan. 
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